108學年度上學期特教班數學領域第1組平時練習
一.填填看:一天有幾小時-時間名詞(24小時制)  姓名:　　　　　　　　　
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二.看一看:一天從　　　點開始,　　　點結束
三.寫寫看-12小時制及24小時制對照
	12小時制
	24小時制
	12小時制
	24小時制
	12小時制
	24小時制

	06:00AM: 06:00 　　　
	0 1:00PM:　　　　　　　
	1 1:00PM:　　　　　　　

	02:00AM:　　　　　　　
	12:00PM:　　　　　　　
	07:00AM:　　　　　　　
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	09:00PM:　　　　　　　
	07:00PM:　　　　　　　


四.寫寫看-寫出24小時制時間
	12小時制
	24小時制
	12小時制
	24小時制
	12小時制
	24小時制

	早上6點: 06:00 　　　
	早上9點:　　　　　　　
	晚上7點:　　　　　　　

	下午2點:　　　　　　　
	早上1 1點:　　　　　　　
	凌晨1點:　　　　　　　

	晚上9點:　　　　　　　
	[bookmark: _GoBack]凌晨1 2點:　　　　　　　
	早上8點:　　　　　　　

	凌晨3點:　　　　　　　
	晚上8點:　　　　　　　
	晚上1 1點:　　　　　　　

	凌晨4點:　　　　　　　
	凌晨5點:　　　　　　　
	下午12點:　　　　　　　

	早上5點:　　　　　　　
	下午4點:　　　　　　　
	下午5點:　　　　　　　

	下午3點:　　　　　　　
	早上10點:　　　　　　　
	凌晨2點:　　　　　　　


五.回答問題-在24小時制中
一天有幾小時？　　答：        
上半天有幾小時？　　答：        
下半天有幾小時？　　答：        
一天從幾點鐘開始？　　答：        
一天在幾點鐘過完時結束？　　答：        
